
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 10契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 平成29年度　平貝戸橋・平貝戸橋歩道橋補修設計業務

藤コンサル（株）　岐阜事務所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市加納新本町三丁目１番地

事 業 場 所 可児市　平貝戸　地内

契 約 締 結 日 平成29年 6月14日

平成29年 6月14日 ～ 平成29年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,602,800請 負 金 額

\192,800内 消 費 税

\4,093,200予 定 価 格

\3,790,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

補修設計　N=1式　橋梁　L=55.0m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,000,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \3,790,000                                     （株）テイコク

        \3,700,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \3,790,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \3,790,000                                     大日コンサルタント（株）

        \2,410,000                                     落  札藤コンサル（株）　岐阜事務所

        \3,100,000                                     （株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 2

2 11契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 平成29年度　姫橋補修設計業務

玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市　下切　地内

契 約 締 結 日 平成29年 6月14日

平成29年 6月14日 ～ 平成29年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,559,600請 負 金 額

\189,600内 消 費 税

\3,488,400予 定 価 格

\3,230,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

補修設計　N=1式　　橋長L=52.2m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,200,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \3,200,000                                     （株）テイコク

        \3,200,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \2,370,000                   落  札                   玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \3,230,000                                     大日コンサルタント（株）

        \2,400,000                                     藤コンサル（株）　岐阜事務所

        \2,700,000                                     （株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 3

2 12契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 平成29年度　長洞大橋補修設計業務

（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市　長洞　地内

契 約 締 結 日 平成29年 6月14日

平成29年 6月14日 ～ 平成29年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,836,000請 負 金 額

\136,000内 消 費 税

\3,153,600予 定 価 格

\2,920,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

補修設計　N=1式　橋長L=22.3m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,900,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \2,920,000                                     （株）テイコク

        \1,700,000                                     落  札（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \2,900,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \2,920,000                                     大日コンサルタント（株）

        \1,960,000                                     藤コンサル（株）　岐阜事務所

        \2,500,000                                     （株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 266
平成29年度　可児市市営住宅除草
業務

件 名
入札年月日 平成29年 6月 8日

期 間 平成29年 6月14日から

平成29年11月30日まで
落 札 金 額       \1,555,200

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \1,550,000                                 

（株）日栄造園
1818

      \1,520,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \1,600,000                                 

（株）庭萬
1843

      \1,580,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \1,440,000                 落  札                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \1,500,000                                 

（株）安田組
8543

      \1,600,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 267
平成29年度 可児市各中学校除草業
務

件 名
入札年月日 平成29年 6月 8日

期 間 平成29年 6月14日から

平成29年10月31日まで
落 札 金 額       \2,214,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）イシイ　加茂支店
1356

      \2,150,000                                 

（株）中濃
1490

      \2,180,000                                 

（株）本州緑化建設　　可児営業
所1670

      \2,170,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \2,130,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \2,050,000                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 268
平成29年度 可児市各小学校除草業
務

件 名
入札年月日 平成29年 6月 8日

期 間 平成29年 6月14日から

平成29年10月31日まで
落 札 金 額       \2,700,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）イシイ　加茂支店
1356

      \2,500,000                 落  札                 

（株）中濃
1490

      \2,650,000                                 

（株）日栄造園
1818

      \2,600,000                                 

（株）末武造園土木　可児営業所
2020

      \2,650,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \2,600,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \2,550,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 269
平成29年度　蘭丸ふる里の森除草
管理業務

件 名
入札年月日 平成29年 6月 8日

期 間 平成29年 6月14日から

平成29年11月30日まで
落 札 金 額       \2,700,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）イシイ　加茂支店
1356

      \2,500,000                 落  札                 

（株）中濃
1490

      \2,650,000                                 

（株）本州緑化建設　　可児営業
所1670

      \2,650,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \2,600,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \2,600,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 270
平成29年度　憩いの丘公園除草管
理業務

件 名
入札年月日 平成29年 6月 8日

期 間 平成29年 6月14日から

平成29年11月30日まで
落 札 金 額       \1,512,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）イシイ　加茂支店
1356

      \1,400,000                 落  札                 

（株）日栄造園
1818

      \1,550,000                                 

（株）庭萬
1843

      \1,530,000                                 

（株）末武造園土木　可児営業所
2020

      \1,500,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \1,500,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 271
平成29年度　ふるさと川左岸堤防
除草業務

件 名
入札年月日 平成29年 6月 8日

期 間 平成29年 6月14日から

平成29年 8月10日まで
落 札 金 額       \1,080,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）イシイ　加茂支店
1356

      \1,000,000                 落  札                 

（株）中濃
1490

      \1,150,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \1,100,000                                 

（株）庭萬
1843

      \1,150,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \1,130,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 272
平成29年度可児市運動公園等植栽
（中高木）維持管理業務

件 名
入札年月日 平成29年 6月 8日

期 間 平成29年 6月 9日から

平成30年 2月28日まで
落 札 金 額       \4,752,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \4,400,000                 落  札                 

（株）日栄造園
1818

      \4,600,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \4,650,000                                 

（株）庭萬
1843

      \4,550,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \4,450,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \4,500,000                                 

（株）安田組
8543

      \4,600,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 274
平成29年度　川合公園除草管理業
務

件 名
入札年月日 平成29年 6月 8日

期 間 平成29年 6月14日から

平成29年11月30日まで
落 札 金 額       \1,944,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \1,950,000       \1,800,000                 落  札

（株）日栄造園
1818

      \2,150,000       \1,900,000                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \2,000,000       \1,850,000                 

（株）庭萬
1843

      \2,050,000       \1,850,000                 

（株）丸光イトウ
2037

      \2,050,000       \1,820,000                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \2,000,000       \1,840,000                 

（株）安田組
8543

      \2,100,000       \1,900,000                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 52
福祉施設用交流電圧電位治療器の
購入

件 名
入札年月日 平成29年 6月 8日

期 間 平成29年 6月14日から

平成29年 8月10日まで
落 札 金 額       \1,121,569

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

やまもと企画　（株）
2793

      \1,052,250                                 

（株）ナイスワーク
4616

      \1,038,490                 落  札                 

（株）サンオート
6843

      \1,300,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 54
消防団訓練用ライト購入件 名

入札年月日 平成29年 6月 8日

期 間 平成29年 6月14日から

平成29年 7月 7日まで
落 札 金 額         \993,600

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

岐阜ヤナセ（株）
2865

        \920,000                 落  札                 

岐阜防災（株）
2928

      \1,250,000                                 

（株）中日総合防災
2937

      \1,200,000                                 

アンシンク（株）
3340

        \970,000                                 

水野防災設備
9476

                                                辞 退


